



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec
ČÍSLO ÚČTU: 27-0603143369/0800

Čj.: DACI/8184/20/ODI 753/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DAČICE DNE: 14.04.2020



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 37/2020 ODI

DODAVATEL: Hejtman Zdeněk, Ing., Bezručova č.p. 72, Dačice V, 380 01 Dačice
IČ: 10291121 DIČ: CZ5805201732

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:

Vypracování projektové dokumentace k akci "Rybník "Peráček" - PD pro odbahnění a zatěsnění návodního lince.

Projektová dokumentace bude zpracována v těchto stupních a počtech vyhotovení:

PD pro stavební povolení – 6 vyhotovení

Součástí dokumentace bude výkaz výměr v šesti vyhotoveních. Položkový rozpočet stavby bude proveden v 1 vyhotovení pouze pro investora stavby.

Cena zahrnuje náklady IČ – zajištění dokladových částí PD včetně žádosti na ohlášení stavby – stavební povolení, zahrnuje náklady a zajištění odběrů sedimentů, nezahrnuje správní poplatky.

Dále nabídka nezahrnuje zajištění projednání vlastnických vztahů ve smyslu uložení sedimentů na cizí pozemky s vlastníky a nájemci dotčených pozemků (zajišťuje investor – projektant předá podklady pro výměru pozemků).

1. Projektová dokumentace pro ohlášení stavby rybníka cena (bez DPH)

Projektová dokumentace PD - OS 84.000,00 Kč

2. Aktualizace

Rozpracovanost PD 48 hodin á 300,- 14.400,00 Kč

Řešení zatěsnění hráze 58 hodin á 300,- 17.400,00 Kč

Řešení odvozu sedimentů 48 hodin á 300,- 14.400,00 Kč

DIO 12.000,00 Kč

IČ celkem 58.200,00 Kč

3. Inženýrská činnost bez. správních poplatků

IČ 12.000,00 Kč

Zajištění odběru a rozboru sedimentů 12.500,00 Kč

Výkaz výměr + rozpočet 15.000,00 Kč

IČ celkem 39.500,00 Kč

Doměření polohopisu a výškopisu 5.600,00 Kč

4. Vícepráce Luční a Rybářský

Luční vícepráce + IČ 16.500,00 Kč
Rybářský horní (úprava PD a RO dle Skořepy, navýšení ceny ČHMÚ) 5.108,00 Kč

Ad 4) Součet 21.608,00 Kč

5. Peráček úprava PD dle kamerovky, PD BP

doobjednání údajů ČHMÚ 8.200,00 Kč
Dtto kategorizace 5.808,00 Kč
PD BP vč. zásahu do hráze 48.000,00 Kč
Úprava výkazu výměr a RO 3.000,00 Kč
Kamerovka + vytýčení EON 3.000,00 Kč

Ad5) Součet 68.008,00 Kč

Součet 1 až 5 cena bez DPH 276.916,00 Kč

DODÁVKA URČENA PRO:

Město Dačice

LHŮTA DODÁNÍ:

do 31.05.2020

MÍSTO DODÁNÍ:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

335 068,00 Kč


SPRÁVCE ROZPOČTU


PŘÍKAZCE OPERACE


Ing. Karel Macků

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:14.04.2020

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

Hejtman Zdeněk, Ing., Bezručova č.p. 72, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:10291121